ГЛАВА ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района  Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03 октября 2011 г. № ______

О мерах по профилактике пожаров среди престарелого
одинокопроживающего населения
на территории Городновского сельсовета

Во исполнение требований Губернатора Курской области и в соответствии с решением КСЧ и ОПБ
Железногорского района, в связи с наступлением отопительного сезона:

1. Усилить работу по профилактике пожаров в частном секторе, а именно:

- активизировать разъяснительную работу среди престарелого одинокопроживающего населения
муниципального образования по вопросам соблюдения требований правил противопожарной
безопасности;

-  старшим населенных пунктов провести подворный обход одинокопроживающих престарелых граждан с
целью выявления в их домовладениях неисправностей печного отопления, электрической проводки и т. д.;

- закрепить старших по населенным пунктам, депутатов, внештатных пожарных инструкторов за
одинокопроживающими престарелыми гражданами в соответствии с приложением.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета  А.Н.Троянов